2020年５月１日

各       位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代表取締役社長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務部長 北 原 巻 雄

（TEL．0268－26－3700）

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2020年４月30日に発表しました表記の資料につきまして、一部に誤りがありましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  当該資料の発表日に誤りがありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正内容（訂正箇所は、＿線を付しております。）

  【訂正前】発表日 2019年４月30日

【訂正後】発表日 2020年４月30日

 以  上